
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                IV   СЕСІЯ VIII   СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1303 

21.04.2023 м. Хуст 

 

Про розгляд звернення  

ФГ"Срібний короп" 

 

Розглянувши клопотання фермерського господарства "Срібний короп" 

(ФГ"Срібний короп") від 08.03.2023, стосовно перегляду ставки орендної плати 

з 4% до 1 % від нормативної грошової оцінки в зв’язку з форс мажорними 

обставинами, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні“, ст. ст. 12, 93, Земельного кодексу України, 

Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Встановити орендну плату на земельну ділянку площею 4,9240 га, з 

кадастровим номером – 2125386001:01:002:0100, (с. Нанково, урочище 

Туртели) в розмірі 1% від нормативної грошової оцінки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Секретар ради Василь ГУБАЛЬ 
 


